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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Jonas 
FK Holding ApS. 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

 
Frederiksberg, den 17. januar 2025 
 

Direktion 
 

 

Jonas Fosdal Kleyn 

Direktion 
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Til anpartshaveren i Jonas FK Holding ApS 
 

Vi har opstillet årsregnskabet for Jonas FK Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Allerød, den 17. januar 2025 

 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet Jonas FK Holding ApS 

C/O Jonas Fosdal Kleyn 

C.F. Richs Vej 99A, 3 th 

2000 Frederiksberg 

 
 CVR-nr.: 35 25 80 78 
 Stiftet: 12. juni 2013 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Jonas Fosdal Kleyn, Direktion 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt 

at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 
 
Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -4 

t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Jonas FK Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 
 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 
 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 
Bruttotab indeholder andre driftsindtægter, samt eksterne omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-
synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administratio. 
 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet dekla-

reres. 
 
Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation 
på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lave-
re end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 
tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 
ved afskrivning. 
 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 
end den regnskabsmæssige værdi. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid. 

 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-
res direkte på egenkapitalen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -3.887   -10  

 
Driftsresultat  -3.887   -10  

 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  5.344   5  
 Andre finansielle indtægter  162   0  
 Øvrige finansielle omkostninger  -1.800   0  

 
Resultat før skat  -181   -5  

2 Skat af årets resultat  -340   1  
 

Årets resultat  -521   -4  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Disponeret fra overført resultat  -521   -4    

 
Disponeret i alt  -521   -4  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Anlægsaktiver 

  
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  40.000   40  
 Finansielle anlægsaktiver i alt  40.000   40  

 Anlægsaktiver i alt  40.000   40  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  152.169   163  
 Udskudte skatteaktiver  19.782   20  
 Tilgodehavende selskabsskat  0   2  

 Tilgodehavender i alt  171.951   185  

 

Likvide beholdninger  41.346   33  

 Omsætningsaktiver i alt  213.297   218  

 
Aktiver i alt  253.297   258  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Egenkapital 

  
 Virksomhedskapital  80.000   80  
 Overført resultat  132.039   133  

 Egenkapital i alt  212.039   213  

    
 Gældsforpligtelser 

  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.250   6  
 Anden gæld  32.008   39  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  41.258   45  

 Gældsforpligtelser i alt  41.258   45  

 
Passiver i alt  253.297   258  
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 
  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  80.000   136.118   216.118  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -3.558   -3.558  

Egenkapital 1. januar 2024  80.000   132.560   212.560  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -521   -521  

  80.000   132.039   212.039  
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Noter 
 

 
   2024   2023  
   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 

   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  0   0   
     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Årets regulering af udskudt skat  340   -1   

 
  340   -1  

 

     

     

 
3. Materielle anlægsaktiver  

  Andre anlæg, 
driftsmateriel 

og inventar 
kr.     

   

 Kostpris 1. januar 2024  277.696  

 Afgang   -44.166  

 Kostpris 31. december 2024   233.530  

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  277.696  

 Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver   -44.166  

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024   233.530  

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024   0  

   

   
   
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

   

 Kostpris 1. januar 2024  40.000   0   

 Tilgang i årets løb  0   40   

 
Kostpris 31. december 2024  40.000   40  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  40.000   40  
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Jonas Fosdal Kleyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Fosdal Kleyn
Direktør
ID: 84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 13:16:38
Underskrevet med MitID

Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 13:18:16
Underskrevet med MitID

Jonas Fosdal Kleyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Fosdal Kleyn
Dirigent
ID: 84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 13:19:56
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 2c2cd1rkYnq252289830.
The document is part of the order with Reference ID abc095TYRtT252289830.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-01-17T12:19:57.008Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jonas Fosdal Kleyn <jfk@a-a.art> 
Using MitID with ID 84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085 
As Direktør 
Signed 2025-01-17T12:16:38.701Z from 188.181.83.247:26262
 
Lars Hansen Larsø <lh@nvas.dk> 
Using MitID with ID 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2025-01-17T12:18:16.258Z on behalf of Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab from
194.255.7.176:35979
 
Jonas Fosdal Kleyn <jfk@a-a.art> 
Using MitID with ID 84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085 
As Dirigent 
Signed 2025-01-17T12:19:56.327Z from 188.181.83.247:34283
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 97EDA98A9CD67C85463A52AD417ED753 ¬
8C2DCDBC3E075CB985209C7EF25DAC4C ¬
1C371566277C5816F97E9D0C2457E808 ¬
72387066C8EF27908118BDB409660E14


Agreement ID Title


2c2cd1rkYnq252289830 53415R24-Årsrapport Jonas FK Holding ApS 2024.pdf


4bedc2yWSgp252289830 53415S24-Specifikationer Jonas FK Holding ApS 2024.pdf


ba4ce1ntKHk252289830 53415cw24 - Ledelsens regnskabserklæring.pdf


0fdf76thZhZ252289830 53415cw24 - Generalforsamlingsreferat.pdf


c2afc6MhuZW252289830 53415cw24 - Aftalebrev.pdf


When What Who Where


17-01-2025
11:01:41


Created Julian Vilhelm Høgholt
Mathiasen
jhm@nvas.dk


194.255.7.176


17-01-2025
12:14:53


Opened Jonas Fosdal Kleyn
jfk@a-a.art


188.181.83.24
7:35420


17-01-2025
12:16:38


Signed Jonas Fosdal Kleyn
jfk@a-a.art


188.181.83.24
7:1823


17-01-2025
12:18:05


Opened Lars Hansen Larsø
lh@nvas.dk


194.255.7.176
:63550


17-01-2025
12:18:16


Signed Lars Hansen Larsø
lh@nvas.dk


194.255.7.176
:33456


17-01-2025 Opened Jonas Fosdal Kleyn 188.181.83.24







12:19:25 jfk@a-a.art 7:52858


17-01-2025
12:19:56


Signed Jonas Fosdal Kleyn
jfk@a-a.art


188.181.83.24
7:55259
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{

  "at_hash": "KVcz-6lkyfo_ARNpIDN9nA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1737116089",

  "birthdate": "1974-05-01",

  "exp": "1737119689",

  "iat": "1737116089",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f694ea4d-9fe7-406f-9548-f0887bdd5c20",

  "name": "Jonas Fosdal Kleyn",

  "nonce": "638727128660541630.YTEwY2MxMjAtMDNhZi00YWIxLTliOTktZmM3MTliYmVjMTBjYzJlZGMxMGEtMjFiNi00YjY3LWIzOTAtOTA0ODhkZmJkODVj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085",

  "rat": "1737116068",

  "sid": "b6e38397-b965-4482-a962-c1e2d40b278b",

  "sub": "84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085",

  "transaction_id": "d17a23ad-28b5-4daf-8040-0d949392d118",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDdkNmU4YjctYWM5NS00Mjk1LWFlNmYtYjkxYzc5YWEyYWVlfDAwMDAwMDAxfDU5MDFkYjNjLWQ0MWUtNDQ4ZC04YTAwLWZlMWJiMjJiMTBhM3wyNTIyODk4MzA=",

  "signedAtUtc": "2025-01-17T12:16:38.5937712Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252289830",

  "agreementId_2c2cd1rkYnq252289830": "2c2cd1rkYnq252289830 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4bedc2yWSgp252289830": "4bedc2yWSgp252289830 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ba4ce1ntKHk252289830": "ba4ce1ntKHk252289830 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c2afc6MhuZW252289830": "c2afc6MhuZW252289830 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "Zcksy5jHAsPrXBo0X6Mh1g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1737116359",

  "birthdate": "1974-05-01",

  "exp": "1737119959",

  "iat": "1737116359",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "91049a81-2ea5-44f3-abe0-969a2cc64d3e",

  "name": "Jonas Fosdal Kleyn",

  "nonce": "638727131320444318.NzVlY2U5ZTAtZmMwMi00NGU5LWFlZmYtMjg0M2VkOGI4NWQyMzMwZTM5MWItOGNjOC00MWE4LWI5YTctOWMyNDRmY2MxODY1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085",

  "rat": "1737116334",

  "sid": "560f4565-5039-4eb3-80e9-eb5076530ce1",

  "sub": "84855745-419d-4a3d-aa6a-6377f2662085",

  "transaction_id": "acf40304-8957-47fc-8fef-54014ff46888",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDdkNmU4YjctYWM5NS00Mjk1LWFlNmYtYjkxYzc5YWEyYWVlfDAwMDAwMDAzfDBlOTVhMzVmLWJkYmItNDgzYy04YWExLTFjNGFlODJlYmZiYXwyNTIyODk4MzA=",

  "signedAtUtc": "2025-01-17T12:19:56.1641143Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:134.0) Gecko/20100101 Firefox/134.0",

  "signOrderIds": "252289830",

  "agreementId_2c2cd1rkYnq252289830": "2c2cd1rkYnq252289830 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_0fdf76thZhZ252289830": "0fdf76thZhZ252289830 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "ixIfIIRq25r6wpUHE7WUCQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1737116280",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1737119881",

  "iat": "1737116281",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bf9a9804-45bb-47a6-a1bc-b4cbb6463e22",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638727130557020430.ODJlMzY3Y2UtYjg1ZS00MThhLWEzMmItNDVhZWM1YzM2NTNmMDZkZDUxZGUtNmViZS00NGY5LTkyZDItNzUwNWM1MWEwNTJm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1737116258",

  "sid": "32e31b3d-72c7-40ed-94ab-72d91cbe2634",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "de70d11c-0e17-42f4-a9f1-9df17b416a09",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDdkNmU4YjctYWM5NS00Mjk1LWFlNmYtYjkxYzc5YWEyYWVlfDAwMDAwMDAyfGYwNGZjNzRmLWI2NDctNGE5Ny1hZDQ0LThiOWI1NDBiYmZlMXwyNTIyODk4MzA=",

  "signedAtUtc": "2025-01-17T12:18:16.1443697Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252289830",

  "agreementId_2c2cd1rkYnq252289830": "2c2cd1rkYnq252289830 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_4bedc2yWSgp252289830": "4bedc2yWSgp252289830 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_c2afc6MhuZW252289830": "c2afc6MhuZW252289830 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}

		2025-01-17T13:20:00+0100
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